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Slovakia s. r. o.

,;lacova 8. P.O. Box 21, 820 15 Bratislava
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berate!': Stat. geologicky ustav Dionyza Stura

Mlynska dolina 1

Faktura c,:
danovydoklad -

Adresa:

< 1 3 0 2 5 7 4V87 0 1,-Z 4-0.;697 0.. 8 G1.5 2 9 5

2 1 -02- 2012 xv

Stat geologicky ustav Dionyza Stura

Ivliynska dolina 1

81704 BRATISLAVA
81704 BRATISLAVA

DPH:

d klienta:

turn vyhotovenia:

turn dodania:

turn splatnosti :

zov poukazky:

31753604

2020719646

SK2020719646

1457

17.2.2012

17.2.2012

17.2.2012

Ticket Restaurant

Dodanie:

Sposob platby:

Dodavatel'c. obj.:

OdberateP c. obj.:

Variabilny symbol :

Konstantny symbol

Kurier/EMS

PREVOD

rmujeme Vas o novom Sadzobniku poplatkov, ktoreho pisomne znenie najdete na WAW.edenred.sk. Prevzatim tejto fektury ako aj uhradenim sumy vyuctovanej na tejto
Ore potvrdzujete, ze steboli s novym Sadzobnikom poplatkov rfadne a vcas oboznameny.

)odacia adresa Pocet
jednot'ek

Nominalna
hodnota

Pocet
poukazok

Hodnota
poukazok

Cfslo poukazky

Prve

rkusovskacestal.'sPISSKANOVAVES , 60 3.00 EUR 1200 3 600.00 EUR 17044627

Posledne

17045826

iverzny kurz: 1EUR = 30.1260Sk SPOLU: 1200 3 600.00 EUR

Spolu:

Cena bez DPH DPH Spolu s DPH Sadzba DPH

Hodnota poukazok:

Odmena za sluzbu:

Poplatok za dbrucenie:

Zl'ava z poplatku za dorucenie:

3 600.00 EUR

108. 00 EUR

4.80 EUR • ' .•

-4.80 EUR

0%

20%

20%

20% •

3 708.00 EUR 21.60 EUR 3 729.60 EUR

Na uhradu: 3 729.60 EUR 112 357,93 Sk

Prevzal : Bachraty, Cu van ova

Datum :

COP :

Podpis : FAKTURASLUZI ZAROVEN AKO DODACI LIST
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